
御社名：東洋経済工業

人材活用(100) 84.5

環境(100) 90.0

コード 999999

■CSR・財務得点レーダーチャート
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企業統治＋社会性(100) 90.0

収益性（100) 80.0

安全性(100) 80.0

規模(100) 75.5

総合順位 112 （昨年 154

輸送用機器

(38位)

(22位)

(34位)

(145位)財務関連(300) 235.5

金融・順位 －
未上場・順位 －
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東洋経済新報社CSRデータ開発チーム、財務・企業評価チーム
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所属業種

■総合・業種内順位、総合得点

総合得点： 500.0

CSR関連(300) 264.5

(注)1116社が対象。ただし、財務など一部社数が異なる場合がある。各部門名の後のカッコ内は満点。得点の後のカッコ内は順位。財務得点の順位は合計
得点のみ

■CSR・財務部門別得点、順位

■平均データ

(注）昨年の総合順位は700位まで。総合順位は金融、未上場企業は除く。所属業種内順位は未上場企業は
除く。未上場の順位は金融は除外

(参考) 企業統治(100) 83.3 (25位)

(参考) 社会性(100) 95.5 (54位)

(38位)

総合得点 402.6

CSR関連(300) 180.4

人材活用(100) 54.3

環境(100) 64.5

(参考）企業統治(100) 67.2

(参考）社会性(100) 53.8

企業統治＋社会性(100) 61.7

財務関連(300) 226.6

収益性(100) 76.4

安全性(100) 83.8

規模(100) 66.4

輸送用機器所属業種

業種社数(通常調査票回答のみ） 51

御社（東洋経済工業）

輸送用機器(平均値)

149.5

47.4

47.9

61.3

45.5

54.2

219.9

75.8

83.8

60.3

348.4

所属業種 全社

全社(平均値)

所属業種内順位 44 （輸送用機器）
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Yoshihiro-Kishimoto
引き出し線
業種内の社数です。

Yoshihiro-Kishimoto
引き出し線
全社です。




